3)  dare atto che in data sono state effettuate le comunicazioni di cui all’art.13 della L.n.24/2017 agli 

operatori sanitari coinvolti;  

4)  dare mandato alla UOC Bilancio e Contabilità, espletati gli accertamenti ex art.48 bis del DPR 

602/73, una volta emessa la quietanza, di pagare la somma di € 42.000,00 (quarantaduemila/00) nelle 

modalità precisate dall’atto di transazione e quietanza unitamente ad eventuali altre informazioni necessarie, 

imputandola sul codice conto 202020402 (Fondo Rischi per franchigia assicurativa); 

5)  comunicare il presente provvedimento agli interessati e alla UOC Bilancio e Contabilità ai fini dello